C24. Calvin, Jean ANT 247
Institutio Christianae religionis, / Johanne Cal-
vino auctore ; [ed. Nicolas Collandon]
Genevae : ex officina Francisci Perrini, 1569
[30], 980, [130] p. ; 8o
Ind. Aur. 130.108
Bordázott gerincű, fatáblás, vaknyomásos bőrkötés,
csatok helyével

1585 (supralibros)

Anno Dni 1586

Ex libris Steph. Szokolyai Cibinio Transylvani emptus [...] 1686. die 23. Apr. [...] symbolum [...] Blasius Greb Eibel

Casparis Greb [...] Alexander Episcopus Romanus primus (17. sz.)

Ex libris Samuelis Tétsi (18. sz.)

Pauli Simonyi SS. Theologiae et juris Canonici doctor (ex libris)

C25. Calvin, Jean ANT 198

Institutio Christianae religionis, / Johanne Calvino authore

Quae ad superiores editiones hac postrema, omnium emendatissima locupletissimaque, recens addita

Genevae : Iohannes le Preux, 1592

[54], 312 fol. ; 2o

Adams C-367 - Ind. Aur. 130.245

Bordázott gerincű, vaknyomásos bőrkötés, fűzők helyével

C H C 1616 (supralibros)

Pro Conrad Heupt Cassellano Hasso A. D. 1617.

Casparus Gödelius Anno Domini 1623.

Gabrielis Báthori Francofurti ad Moenum MDCCXXXVIII.

Gabriel Báthori emi Francofurti ad Moenum MDCLXX.

In servio Musarum Joannis Molleri (17. sz.)

C26. Calvo, Michael de RA 1175

Assumpta praedicabilia [...], hoc est sermones morales [...] Italice [...] conscripti / per [...] Michaellem de Calvo [...] nunc vero latinitate donati opera et studio [...] Brunonis Neusser Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Busaeum, 1659

[16], 350, [40], [4], 316, [99] p. ; 4o

Pergamenkötés

Conventus 5-Ecclesiensis

C27. Calvo, Michael de RA 1653

Assumpta praedicabilia [...], hoc est sermones morales [...] Italice [...] conscripti / per R. P. Michaellem de Calvo [...] nunc vero latinitate donati opera et studio [...] Brunonis Neusser

Editio secunda auctior et correctior

Coloniae Agrippinae : Joannes Busaeus, 1668

[8], 299, [36]; 356, [92] p. ; 4o

Bőrkötés

V. CON. SZEG. ORD. MI. 1770

Conventus Szegediensis Sancti Farnisci [!] ordin. Mino.

C28. Camden, William ANT 54

Britannia sive florentissimorum regnorum Angliae, Scotiae, Hiberniae, et insularum adiacentium ex intima antiquitate Chorographica descriptio / Authore Guiljelmo Camdeno

Nunc tertio recognita, et [...] adaucta, primumque in Germania in lucem edita

Francofurti : Iohannes Wechelus ; imp. Petri Fischeri et haeredum Henrici Tackii, 1590

[16], 762, [21] p. ; 8o

Adams 408 - OSZK ANT 5656 - VD16 C 328

Pergamenkötés, fűzők helyével

Biblioth. Reg. Scient. Universit. Hungaricae (pecsét)

C29. Camerarius, Joachim ANT 270